
令和 7年 12月 1日 

東能登川農業協同組合 

〈お詫びとお知らせ〉 

平素より当 JA をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、11月 29日（土）に開催いたしました農業まつりにおいて、ゲームコ

ーナーで景品として配布いたしました製品の一部に不良品がございました。 

対象製品は、飛行機型の光るキーホルダーで、本体内部のボタン電池が

劣化しており、液漏れの危険性があります。 

お受け取りいただいたお客様には、多大なるご迷惑とご不便をおかけしました

こと、心よりお詫び申し上げます。 

該当の製品をお持ちの方がおられましたら、ご使用を中止いただき下記窓

口までご連絡くださいますようお願い申し上げます。 

今後はこのようなことがないよう最善の努力を尽くしてまいりますので、何卒ご

容赦のほどお願い申し上げます。 

 

〈お問合せ窓口〉                        

電話：0748-42-1345（平日 8：30～17：00） 

ＪＡ東能登川 企画管理課 担当：山口 


